
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/05/2019 09:58:39

Pregão Presencial Nº 000005/2019 - 14/05/2019 - Processo Nº 001165/2019

Vencedor Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME

CNPJ 06.098.484/0001-30

Endereço Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:

Contato 2733713132      distribuidoraceleste@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  Lote 00003

Ítem Lote

00011700 TERMÔMETRO DIGITAL 932,00100,00 9,320UN00003 00003

Total do Lote:  932,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  Lote 00011

Ítem Lote

00010205
FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO P - PACOTE COM 90
UNIDADES

5.184,00100,00 51,840PCT00011 00011

Total do Lote:  5.184,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  Lote 00014

Ítem Lote

00011706 ALCOOL 70  - VIDRO COM 100ML 435,00100,00 4,350VD00014 00014

Total do Lote:  435,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  Lote 00015

Ítem Lote

00011707 GASES COM 05 DOBRAS, PCT COM 10 UNID. 72,00100,00 0,720PCT00015 00015

Total do Lote:  72,00

Total do Fornecedor:  6.623,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/05/2019 09:58:39

Pregão Presencial Nº 000005/2019 - 14/05/2019 - Processo Nº 001165/2019

Vencedor Tatiane dos Santos Tiburcio ME

CNPJ 26.591.945/0001-19

Endereço Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 00001

Ítem Lote

00006519 CUEIROS PARA RECÉM-NASCIDO, 100% ALGODÃO. 2.799,00100,00 27,990UN00001 00001

Total do Lote:  2.799,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 00002

Ítem Lote

00006916 PAGÃOZINHO CONJUNTO DE RECÉM-NASCIDO EM ALGODÃO 2.099,00100,00 20,990UN00002 00002

Total do Lote:  2.099,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  Lote 00004

Ítem Lote

00010182 TROCADOR IMPERMEÁVEL PARA RECÉM - NASCIDO 1.999,00100,00 19,990UN00004 00004

Total do Lote:  1.999,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  Lote 00005

Ítem Lote

00011701 BOLSA PARA RECÉM -NASCIDO 6.990,00100,00 69,900UN00005 00005

Total do Lote:  6.990,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  Lote 00006

Ítem Lote

00006508
BABADORES
100 % algodão; cor unissex; em malha com gola em aplicação.

1.099,00100,00 10,990UN00006 00006

Total do Lote:  1.099,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  Lote 00007

Ítem Lote

00006917
TOALHA DE BANHO PARA RECÉM-NASCIDO 100% ALGODÃO COR
BRANCA

2.199,00100,00 21,990UN00007 00007

Total do Lote:  2.199,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  Lote 00008

Ítem Lote

00010186 MANTILHA 100% ALGODÃO 3.999,00100,00 39,990UN00008 00008

Total do Lote:  3.999,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  Lote 00009

Ítem Lote

00010187 KIT COM 05 FRALDAS DE TECIDO- 100% ALGODÃO 1.899,00100,00 18,990UN00009 00009

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
14/05/2019 09:58:39

Pregão Presencial Nº 000005/2019 - 14/05/2019 - Processo Nº 001165/2019

Vencedor Tatiane dos Santos Tiburcio ME

CNPJ 26.591.945/0001-19

Endereço Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 0000000000

Total do Lote:  1.899,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  Lote 00010

Ítem Lote

00011703 BANHEIRA - COR UNISEX 3.799,00100,00 37,990UN00010 00010

Total do Lote:  3.799,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  Lote 00012

Ítem Lote

00010245 SABONETE NEUTRO PARA RECÉM - NASCIDO 549,00100,00 5,490UN00012 00012

Total do Lote:  549,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  Lote 00013

Ítem Lote

00010206 POMADA PARA ASSADURA DE BEBÊ 2.100,00100,00 21,000UN00013 00013

Total do Lote:  2.100,00

Total do Fornecedor:  29.531,00

Total Geral:  36.154,00

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

